
FAMILIESAMLING 18- 20 AUGUST RICA DYREPARKEN HOTELL 
  
LMF Ved Anne Britt Frantzen og Svanhild Solholm kunne fornøyd og aldri så lite 
stolte, ønske 14 familier fra hele landet, velkommen til familiesamling på dyriske Rica 
Dyreparken Hotell. 24 barn i alderen 2- 15 år skulle denne helgen få bli kjent med 
hverandre, 14 av barna med ulike tarmsykdommer og 10 søsken. Forundret kunne vi 
24 voksne stadfeste at barna fant hverandre utrolig lett, vennskapsbånd ble knyttet 
på rekordtid, og det beste av alt var at disse barna fikk en velfortjent pause fra sine 
hverdager preget av kronisk sykdom. Mens vi foreldre fikk en gylden mulighet til å 
prate med hverandre, dele erfaringer, tanker, gleder og bekymringer.  
Etter herlig middag bufee samlet familiene seg for en spennende utflukt i Dyreparken. 
Vi ble delt i to lag. Det røde laget som skulle høre til på båten ”Klara” , mot det svarte 
laget som skulle være mannskap på ”Den sorte dame”. Men før bestigning av båtene 
måtte lagene klargjøre nok ammunisjon for sjørøver slaget på de 7 hav. 
Vannballonger ble fylt til sprekkepunktet til stor fryd for oss alle. Lite tenkte vi vel på 
hvor våt vi kom til å bli !! 
Og våt det ble vi alle, men utrolig spennede og artig var det da de to båtene møttes 
midtfjords, vannballonger i flotte farger flakset mellom båtene. De minste barn ble 
reddet i sikkerhet, mens de andre barna og de voksne fortsatte leken til det ble tomt 
for vannballonger. Etterpå måtte laglederene på hvert skip stille seg på planken. 
Spørsmål ble lest opp, for hvert gale svar måtte laglederen flytte seg et steg lenger ut 
på planken.Det ble veldig spennede på slutten, men laglederen på det røde laget 
plumpet i vannet like før laglederen på det svarte laget også ble våt. Etter fortøyning 
gikk turen videre til fots på spennede skattejakt. I Kaptein Sabeltanns verden ble 
skatten funnet. Og her vanket det flotte skatter til alle barna. 
  
Lørdagen startet med herlig frokost for små og store.Etter frokost samlet de voksne 
seg i møtelokalet for å høre Klinisk ernæringsfysiolog Mary Beth Jackson holde 
innlegg om barn og ernæring. Og jeg tror jeg snakker for alle de voksne når jeg sier 
at hennes foredrag var både nyttig, informativt og innholdsrikt. Det er en kjent 
problem at vi som foreldre til barn med ulike tarmsykdommer ofte har savnet det å få 
snakke med en ernæringsfysiolog. Ventelisten på de forskjellige sykehusene barna 
tilhører, er ofte veldig lang når det gjelder å få time til samtale med ernæringsfysiolog. 
I pausen fikk vi møte Kristin Torvik fra Nutricia, hun gav oss gode råd om 
ernæringsløsninger. Nutricia har et bredt utvalg av ulike ernæringsdrikker og 
sondemat. Både voksne og barn fikk smake ulike velsmakende ernæringsdrikker, og 
mange vil nok i ettertid benytte seg av Nutricia sine produkter. 
 Etter pausen snakket Lege Trygve Hausken fra gastromedisinsk avdeling ved 
Haukeland Sykehus, om de nyeste medisinske behandlingsformene. Engasjerte 
foreldre fikk svar på mye de hadde på hjertet vedrørende sine kronisk syke barn. Og 
vi i LMF er svært takknemmelige for at Trygve Hausken tok turen fra Bergen for å 
delta på samlingen. 
Før velsmakende lunsj informerte LMF sin leder Arne Schatten om LMF sitt viktige 
arbeid. 
  
Resten av lørdagen tilbrakte vi i den flotte parken.Opplevelsene sto i kø, her kan man 
nevne nærkontakt med små apekatter, tropiske dyr, kaptein sabeltanns verden, 
tømmer renna, tivoliland, kjuttavika, nordisk villmark, tigre, krokodiller og mye mye 
mer. 
  



Lørdagen ble avsluttet med middag og sosialt samvær for store og små. 
  
Søndagen og hjemreise kom alt for fort. Oppsummeringsmøtet før avreise gav oss 
bekreftelse for at samlingen hadde vert vellykket og utrolig viktig for alle. 
Vi håper vi også til neste år kan arrangere samling, selv lover jeg å gjøre alt i min 
makt til å få dette til. 
Uansett takk til alle deltagerene for en fin og minnerik helg i lag ! Og en stor takk 
rettes til våre sponsorer som i stor grad bidrog til muliggjøring av denne samlingen.  
  
 
De som har sponset samlingen er: 
  
LMF Rogaland, Bergen og Hordaland, Østfold, Oslo og omegn, Telemark, Trondheim 
og Nordland. 
Otsuka, Nutricia, AstraZeneca og Schering-Plough AS 
  
Og sist men ikke minst, takk til Sølvkroken, Harribo, Nidar og Elbe for de flotte 
gavene til alle barna.  
 
 
Vennlig hilsen Svanhild Solholm 
 
 
 

 


